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nasiona Fiołek zwisający żółty
swikx176
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx176

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona Fiołek zwisający żółty

Viola

Fiołek zwisający żółty Viola to piękna roślina, którą warto zastosować w podwieszanych doniczkach bądź skrzynkach balkonowych. Wyróżniają się przede wszystkim delikatnymi, niewielkimi kwiatami w żółtym kolorze. Kwitnienie rośliny jest możliwe przez całe 6 miesięcy w każdym roku, co pozwala cieszyć się nią przez długi czas.
Sadzenie można rozpocząć już na przełomie lutego i marca do gruntu. Zapewnienie jej odpowiednich warunków gwarantuje uzyskanie pięknych kwiatów, które udekorują nasz balkon, taras, jak i wiele innych miejsc.

Opakowanie zawiera 0,3g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Najlepsze warunki dla fiołka zwisającego to żyzna i przepuszczalna gleba o dość wilgotnym podłożu. Pomocne okazuje się stosowanie dodatkowego nawozu o dłuższym okresie działania, co umożliwia dostarczanie roślinie cennych składników pokarmowych na długi czas.

Nasiona wysiewamy w marcu do połowy kwietnia lub w lipcu – sierpniu, pod osłonami (ciepły parapet). W temperaturze 15 – 20 C wschody następują po 2 – 3 tygodniach w zależności od terminu siewu wysadzać na miejsce stałe w maju lub jesienią w rozstawie 20 x 25 cm. Fiołek może być uprawiany jako roślina

jednoroczna lub dwuletnia. Uprawiać w żyznej niezbyt suchej glebie na stanowisku słonecznym.

Fiołek jest jednym z najstarszych kwiatów. Już w Starożytnym Rzymie nazwa fiołek była używana przez Wergiliusza i Pliniusza i już około 2400 lat temu starożytni Grecy i Rzymianie wplątywali fiołki do wianków i girland w celu ozdobienia pomieszczeń w trakcie świąt.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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